
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 2010 METŲ BIUDŽETO ĮVYKDYMO 
ATASKAITOS TVIRTINIMO 

 
2011 m. rugpjūčio 19 d. Nr. TS-12.175 

Rokiškis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 
punktu, Biudžeto sandaros įstatymo 36 straipsnio 3 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s  taryba n u s p r e n d ž i a : 
Tvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s biudžeto 2010 metų įvykdymo ataskaitą pagal 1, 2, 

3 priedus. 
 
 
 
 
 
 
       Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdien÷, 71 320 
 
 



  
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2011 m.rugpjūčio 19 d.  
sprendimo Nr. TS-12.175 
1 priedas 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 2010 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ 

ĮVYKDYMAS 
 

                                         tūkst. Lt 
Eil. 
Nr. 

Pajamų 
klasifikacijos 

kodas 

Pajamos Įvykdyta 

1. 1.1. MOKESČIAI (2+7+11) 30978 
2. 1.1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 29220,8 
3. 1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis iš viso (4+5+6) 29220,8 
4. 1.1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 16730,8 
5. 1.1.1.1.1.2. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūrų 

skirtumams išlyginti 
7156 

6. 1.1.1.1.1.3. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš 
gyventojų pajamų mokesčio išlyginti 

5334 

7. 1.1.3. Turto mokesčiai (8+9+10) 1526 
8. 1.1.3.1. Žem÷s mokestis 1062,9 
9. 1.1.3.2. Paveldimo ir dovanojamo turto mokestis 31,3 
10. 1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 431,8 
11. 1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13) 231,2 
12. 1.1.4.7.1.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 82,8 
13. 1.1.4.7.2. Rinkliavos (14) 148,4 
14. 1.1.4.7.2.2. Valstyb÷s ir vietin÷s rinkliavos 148,4 
15. 1.3. DOTACIJOS (17+18)) 49988,5 
17. 1.3.3. ES finansin÷s paramos l÷šos 1863,6 
18. 1.3.4. Dotacijos iš kitų valdymo lygių(19+22+23+24) 48124,9 
19. 1.3.4.1.1.1.1 Speciali tikslin÷ dotacija iš viso(20+21) 36211,9 
20.  Valstybin÷ms funkcijoms vykdyti 11850 
21.  Mokinio krepšeliui 24361,9 
22. 1.3.4.1.1.1.2 Bendrosios dotacijos kompensacija 3888 
23. 1.3.4.1.1.1.4.  L÷šos iš kitų valdymo lygių 7625 
24. 1.3.4.2.1.1.1. Valstyb÷s investicijų programoje numatytiems projektams  400 
25. 1.4. KITOS PAJAMOS (=26+31+35+36) 3268,8 
26. 1.4.1.  Turto pajamos ( 27+28) 712,5 
27. 1.4.1.1. Palūkanos 0,2 
28. 1.4.1.4. Nuoma (29+30) 712,3 
29. 1.4.1.4.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus 

fondo vandens telkinius 
614,3 

30. 
 

1.4.1.4.2.1. 
     

Mokestis už valstybinių gamtos išteklių  
 naudojimą 

98 

31. 1.4.2.1. Pajamos už teikiamas paslaugas (32+33+34) 1831,4 
32. 1.4.2.1.2.1. Pajamos už patalpų nuomą 174,6 
33. 1.4.2.1.4.1. Pajamos už atsitiktines paslaugas 968,7 
34. 1.4.2.1.5.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialin÷s apsaugos ir kitose 

įstaigose 
688,1 



35 . 1.4.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 548,7 
36. 1.4.5. Kitos pajamos 176,2 
37. 4.1 Ilgalaikio materialaus turto realizavimo pajamos 12,1 
38.  Iš kitų savivaldybių gauos mokinio krepšelio l÷šos 16,6 
39.  VISI MOKESČIAI, PAJAMOS IR DOTACIJOS 

(1+15+25+37+38) 
84264 

40.  Apyvartos l÷šos biudžeto l÷šų stygiui dengti 133 
41.  IŠ VISO ( 36+37) 84397,0 
 

__________________ 
 
 
 
 
 

 


